
UCHWAŁA NR CXVI/1076/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Ćwiklińskiej  
stanowiącej własność Miasta Kraków na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej  

p.w. Najświętszej Rodziny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity 
z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543/ oraz w związku z art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej /Dz. U. Nr 29 poz. 154, z 1990 r. Nr 51 poz. 297, Nr 55 poz. 321, Nr 86 
poz. 504 , z 1991 r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 poz. 459, z 1993 r. Nr 7 poz. 34, z 1994 r. 
Nr 1 poz. 3, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 90 poz. 557, Nr 96 poz. 590, Nr 141 poz. 943, 
z 1998 r. Nr 59 poz. 375, Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 757, z 2000 r. Nr 120 poz. 1268/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

Kraków składającej się z działek: nr 37/23 o powierzchni 139 m², nr 36/21 
o powierzchni 81 m², nr 39/13 o powierzchni 120 m², nr 48/28 o powierzchni 43 m², 
nr 49/25 o powierzchni 70 m² objęte księgą wieczystą 215170, nr 39/15 o powierzchni 
181 m², nr 41/22 o powierzchni 47 m², 48/20 o powierzchni 50 m², 50/10 o powierzchni 
195 m², nr 50/12 o powierzchni 87 m², 51/10 o powierzchni 353 m², nr 51/12 
o powierzchni 124 m² objęte księgą wieczystą 100543, nr 40/25 o powierzchni 248 m² 
objęta księgą wieczystą 237357, nr 48/29 o powierzchni 10 m², nr 41/25 o powierzchni 
7 m², nr 49/26 o powierzchni 529 m², nr 56/45 o powierzchni 21 m², nr 56/47 
o powierzchni 555 m² objęte księgą wieczystą 191777, nr 52/12 o powierzchni 97 m² 
objęta księgą wieczystą 243179, położonej w obrębie 57 jednostki ewidencyjnej 
Podgórze przy ul. Ćwiklińskiej, w trybie bezprzetargowym na rzecz Parafii Rzymsko-
Katolickiej pod wezwaniem Najświętszej Rodziny z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Aleksandry 1 – jako dopełnienie do nieruchomości stanowiącej własność Parafii, 
w celu dokończenia budowy kościoła i prawidłowego funkcjonowania Sanktuarium 
i Parafii Najświętszej Rodziny. 

§ 2. 
Ustala się cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w wysokości 

14.566,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złotych). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 


